財團法人鄭

受文者:教育部

豐

豐高文化教育基金會(函)

地
電

址:台北市南京東路五段230號14樓之3
話:02-2753-2341(代表號)

傳真:02-2768-7345
聯絡人:張燕鈴

E-mail: webmaster@cfh. org. tw

發文日期:中華民國 114年9月3日

發文字號:豐喜(獎)字第1140903001號

主旨:114 年度「鄭豐喜研究所/大學獎學金」及「鄭豐喜肢障者家庭

子女獎學金」即日起開始申請。

(一)本會自民國66年成立,為發揚鄭豐喜遺著《汪洋中的一條船》精神,每年度頒

發「鄭豐喜(研究所/大學肢體障礙學生)獎學金」,懇請 鈞部轉知所屬各公私立

大學、研究所公告,傳遞給需要的肢體障礙學生申請。

(二)本會於民國95年開辦「鄭豐喜(中、重、極重度肢體障礙者家庭子女)獎學金」,

照顧生活陷入困境的肢體障礙家庭撫育子女。懇請鈞部轉知各級大、中、小學,

請導師傳遞給需要的學生家庭並輔導申請。

說明:

(1)函附「鄭豐喜研究所/大學獎學金」申請辦法(共5頁),敬請 發文各大專院校。

(2)函附「鄭豐喜肢障者家庭子女獎學金」申請辦法(共4頁),敬請 發文各級大學、中

學、國中小學。

(3)申請日期:即日起至10月15日止

(4)申請單位:財團法人鄭豐喜文化教育基金會

地址:10570 台北市松山區南京東路五段230號14樓之3

電話:(02)2753-2341(代表號)

官網:https://www.cfh.org.tw

※ 申請表格請至本會官網下載

正本:教育部
董事長英 剑

1140093996 收文日期:114/09/04